[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО

              РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2014 года № 670
О внесении изменений в Порядок предоставления в 2014 году субсидий за счет средств местного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на реализацию продукции животноводства и птицеводства, утвержденный постановлением администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 06.02.2014года №137
В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального района Большеглушицкий Самарской области  в соответствие с действующим законодательством Администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления в 2014 году субсидий за счет средств местного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на реализацию продукции животноводства и птицеводства (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 06.02.2014года №137 следующее изменение:

1). Абзац второй пункта 7 изложить в следующей редакции: «Субсидии предоставляются получателям ежеквартально в целях возмещения части затрат на содержание в IV квартале 2013 и I -  III квартале 2014  годов овцематок (коз-маток), ярок старше одного года – по расчетной ставке субсидии в размере сто двадцати пяти рублей  на содержание одной головы.».

2.
Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степные Известия».
      3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2014года.

 Глава муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                 А.В.Грибеник

Исп: Шиянова О.В.

8-846-73-2-18-81

PAGE
1